

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9 (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - บ้านนายมาโนช วงศ์มหาดไทย) ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 740,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9 (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - บ้านนายมาโนช วงศ์มหาดไทย) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 268.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) พร้อมวางท่อค.ส.ล.อัดแรงชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.บ้านหันกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2558 เป็นเงิน 740,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (ตามเอกสารแนบ)

5.2 แบบ พร.5 (ตามเอกสารแนบ)

5.3-.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชาติรี แก้วกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....

6.2 จำสืบเอกวิเชียร ศิริสถิตย์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ ลงชื่อ.....

6.3 นายวินัย คล่องใจ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ ลงชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9 ต.บ้านหัน อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - บ้านนายมาโนช วงศ์มหาดไทย)


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน


ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 19 /2558

ประมาณราคาเมื่อ 21 มกราคม 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภท งานทาง	558,200.24	1.3365	746,034.62	
2	ป้ายโครงการฯ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			746,034.62	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			740,000.00	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
 (นายวินัย คล่องใจ)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ 
 (นายชาติรี แก้วกลาง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
 (นายชาติรี แก้วกลาง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.อ. 
 (วิเชียร ศิริสถิตย์)
 เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ 
 (นายวินัย คล่องใจ)
 นายช่างโยธา

ประมาณราคา

โครงการ ขุดลอกสระโคกพิก บ้านนาหนอง หมู่ 7 ตำบลบ้านหิน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดปากบ่อกว้าง 45.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1:2 ขนาดกันบ่อกว้าง 31.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า

7,106.17 ลบ.ม. วางท่อ ค.ส.ล.อัดแรง ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 ม. จำนวน 2 แถวๆละ 8 ท่อน 1 จุด พร้อมตักแต่งทำถนนคันดินโดยรอบกว้าง 5.00 เมตร สูงเฉลี่ย

1.00 เมตร ลาดเอียง 1:2 ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบรม.บ้านหินกำหนด)

สถานที่ตั้งโครงการ สระโคกพิก บ้านนาหนอง หมู่ 7 ตำบลบ้านหิน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหิน ประมาณการวันที่ 21 มกราคม 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่ 18/2558

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (เครื่องจักร)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.งานดินขุด								
- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	7,106.17	ลบ.ม.			17.61	125,139.65	125,139.65	
- ค่าขนดินทิ้ง	5,384.17	กม.			8.73	47,003.80	47,003.80	
2.งานวางท่อ ค.ส.ล.อัดแรง								
- ท่อ ค.ส.ล.อัดแรง \varnothing 0.60 ม.	16.00	ท่อน	616.82	9,869.12	306.00	2,181.78	9,869.12	
- คอนกรีต (กำลังอัดเฉลี่ย 240 กก./ตร.ซม.)	7.13	ลบ.ม.	1,845.80	13,160.55	306.00	489.60	15,342.33	
- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.60	ลบ.ม.	1,645.00	2,632.00	91.00	72.80	3,121.60	
- ทรายรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	406.54	325.23	2,807.00	2,521.93	398.03	
- เหล็กข้ออ้อย DB \varnothing 12 มม.	0.90	ตัน	19,438.69	17,464.55			19,986.48	
- ลวดผูกเหล็ก	26.95	ก.ก.	38.32	1,032.85			1,032.85	
- ไม้แบบ (50%)	21.16	ตร.ม.			115.00	2,433.40	2,433.40	
- ไม้คอต 10 มม.	7.00	แผ่น	336.45	2,355.15			2,355.15	
- ไม้ 1 1/2"x3"x4.00 ม.	14.36	ลบ.ฟ.	400.00	5,745.60			5,745.60	
1. รวมค่าวัสดุ							52,585.06	
2. ค่าแรงงาน							179,842.97	

3. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						232,428.03
4. ค่าดำเนินการในรูปแบบ Factor F	1.3266					308,339.02
5. รวมทั้งสิ้น						308,339.02
6. ปรับลดตามงบประมาณเป็น			สองแสนเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน			299,493.00

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินการ

นายวิชัย คล่องใจ

นายช่างโยธา

หมายเลข ใช้ราคาากลางสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนธันวาคม 2557

ราคาน้ำมันดีเซล (ปตท.) วันที่ 21 มกราคม 2558 ที่ 26.00 - 26.99 บาท

ราคาวัสดุก่อสร้างที่มีอยู่ในรายการของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ใช้การสืบราคาจากร้านค้าในพื้นที่

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายชาติรี แก้วกลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายไมตรี บำรุงตา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ลงชื่อ...จ.ส.อ.....อนุมัติ

โสภกา พลตงนอก

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9 (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - บ้านนายมาโนช วงศ์มหาดไทย)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 268.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตารางเมตร

(ไม่มีไหล่ทาง) หรือมวางท่อ ค.ส.ล.อัดแรงชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30 ม.จำนวน 1 จุดละ 7 ท่อน

ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อกต.บ้านหันกำแพง) (อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา)

สถานที่ตั้งโครงการ จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - บ้านนายมาโนช วงศ์มหาดไทย บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ประมาณการวันที่ 21 มกราคม 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่ 19/2558

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
- งานปรับเกรดผิวพื้นทางเดิม	1,340.00	ตร.ม.			8.68	11,631.20	11,631.20
- งานทรายหยาบรองพื้นทาง	67.00	ลบ.ม.	406.54	27,238.18	91.00	6,097.00	33,335.18
- งานลูกรังไหลทาง	-	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. งานผิวทาง							
2.1 งานคอนกรีตพื้นผิวทาง (กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.)	201.00	ลบ.ม.	1,845.80	371,005.80	306.00	61,506.00	432,511.80
3. งานหล็กเสริมโครงสร้าง							
- เหล็กกลมเส้นยาว RB \varnothing 19 มม.	0.540	ตัน	18,504.67	9,988.91	2,807.00	1,515.23	11,504.15
- เหล็กข้ออ้อย DB \varnothing 12 มม.	0.214	ตัน	19,438.69	4,160.04	2,807.00	600.72	4,760.76
- เหล็กตะแกรงวางท	1,340.00	ตร.ม.	31.00	41,540.00	5.00	6,700.00	48,240.00
4. งานไม้แบบและวัสดุยาวย่อยต่อ							
- ไม้แบบ	40.20	ตร.ม.			115.00	4,623.00	4,623.00
- ตะปู	18.33	ลบ.ฟ.	400.00	7,332.48			7,332.48
- ยางมะตอย	10.05	ก.ก.	56.07	563.50			563.50
- กระดาษขานอ้อย	54.00	ลิตร	10.00	540.00			540.00
5. งานท่อระบายน้ำและท่อประปา							

- งานติดตั้งตุ๊กตากลีบบ	0.63	ลบ.ม.			99.00	62.37	62.37	
- งานติดตั้ง		ลบ.ม.						
- งานทรายหยาบรองพื้น	0.10	ลบ.ม.	406.54	40.65	91.00	9.10	49.75	
- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	0.21	ลบ.ม.	1,645.00	345.45	306.00	64.26	409.71	
- ท่อ ค.ส.ล. อดแรง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 เมตร	7.00	ท่อน	289.72	2,028.04	86.90	608.30	2,636.34	
- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Ø นิ้ว		ท่อน					-	
1. รวมค่าวัสดุ				464,783.06		93,417.18	464,783.06	
2. ค่าแรงงาน							93,417.18	
3. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							558,200.24	
4. ค่าดำเนินการในรูป Factor F							746,034.62	
5. รวมทั้งสิ้น	1.3365						746,034.62	
6. ปรับลดงบประมาณเป็น							740,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายวินัย คล่องใจ

นายช่างโยธา

หมายเหตุ ใช้ราคากลางสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนธันวาคม 2557

ราคาน้ำมันดีเซล (ปตท.) วันที่ 21 มกราคม 2558 ที่ 26.00 - 26.99 บาท

ราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่มีในรายการขอส่งสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ใช้การสืบราคาจากร้านค้าในพื้นที่

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายชาติตรี แก้วกลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายไม่ตรี บำรุงตา

ลงชื่อ...จ.ส.อ.....อนุมัติ

โสภณา พุดงนอก

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน